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IX Niedziela Zwykła 
03.06.2018 r. 

 
WejĤcie:   Wskaż mi, Panie, Twoje drogi  Exsultate Deo s.470 
Ta pieĤń to opracowany muzycznie psalm, który podawany jest jako Antyfona na 
WejĤcie  
(Ps 25,16.18) 
 
Procesja z darami: Twoje Słowo jest lampą dla moich stóp Niepojęta Trójco t.I s.380 
Ta krótka pieĤń nawiązuje jednoczeĤnie do podawanej na dziĤ Aklamacji (J 17,17), 
jak i II Czytania (2Kor 4,6). 
 
Komunia:   U Ciebie Boże schronienie me  Niepojęta Trójco t.I s.177 
Tekst zwrotek tej pieĤni nawiązuje do Antyfony na Komunię (Ps 17,6). 
 
Uwielbienie:   Radośnie Panu hymn śpiewajmy  Exsultate Deo s.133 
Bardzo radosna i pełna uwielbieniowego wydźwięku pieĤń pochwalna. 
 
Rozesłanie:   W Tobie jest światło    Niepojęta Trójco t.II s.416 
Nawiązanie do treĤci, które możemy znaleźć w II Czytaniu (2Kor 4,6.11). 

 
 

X Niedziela Zwykła 
10.06.2018 r. 

 
WejĤcie:   Zbudź się o śpiący    Niepojęta Trójco t.II s.252 
TreĤć i tekst zwrotek tej pięknej pieĤni zaczerpnięte zostały z tego samego psalmu, 
którego fragment przywołany jest jako Antyfona na WejĤcie (Ps 27,1-2). 
 
Procesja z darami:  Pokładam w Panu ufność mą   Exsultate Deo 
s.483 
Ten opracowany muzycznie psalm to ten sam, który mamy okazję usłyszeć podczas 
Liturgii Słowa (Ps 130,1-7). 
 
Komunia:   Bóg jest miłością            ģpiew. Siedleckiego s.1128 
Tekst tego Ĥpiewu nawiązuje do Antyfony na Komunię (1J 4,16). 
 
Uwielbienie:   Panie mój, cóż Ci oddać mogę   Exsultate Deo 
s.131 
PieĤń pochwalna, kierowana do Boga Ojca za łaski, którymi nas w tak wielkiej 
obfitoĤci obdarowuje. 
 
Rozesłanie:   Serce wielkie nam daj    Exsultate Deo 
s.415 
W pieĤni tej, szczególnie w drugiej zwrotce (Zwleczmy z siebie uczynki starych ludzi, 

(…) Nowy Człowiek powstanie w każdym z nas) znajdujemy odbicie testu dzisiejszego 
II czytania (2Kor 4,13). 

  



 
 

XI Niedziela Zwykła 
17.06.2018 r. 

 
WejĤcie:   Wstań, który śpisz i powstań z martwych        Exsultate Deo s.256 
Tekst tej pieĤni, w szczególnoĤci trzeciej zwrotki jest tożsamy z tym, podawanym jako 
dzisiejsza Antyfona na WejĤcie (Ps 27,7.9). 
 
Procesja z darami:  Przyjmij, o Najświętszy Panie          ģpiew. Siedleckiego s.1020 
TreĤć tej pieĤni stricte nawiązuje do tego, co właĤnie dzieje się i będzie się działo na 
Ołtarzu. 
 
Komunia:   Ojcze spraw, aby byli jedno  Niepojęta Trójco t.I s.163 
Tekst tej pieĤni nawiązuje do podawanej na dziĤ przez KoĤciół Antyfony na Komunię 
(J 17,11). 
 
Uwielbienie:   Panie, Twój tron wznosi się   Exsultate Deo s.132 
PieĤń ta przez swój uwielbieniowy charakter pozwala wyĤpiewać Bogu chwałę 
właĤnie teraz. Dodatkowo mówi o królowaniu Bożym, co nawiązuje do treĤci I 
Czytania (Ez 17,22-24) 
 
Rozesłanie:   Twemu Sercu cześć składamy  ģpiew. Siedleckiego s.434 
PodkreĤlenie trwającego miesiąca, w którym szczególną czcią otaczamy Serce 
Jezusowe. 
 
 

 

XII Niedziela Zwykła 
Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

24.06.2018 r. 
 

WejĤcie:   Pan jest mocą swojego ludu   Exsultate Deo s.402 
Tekst tego Ĥpiewu nawiązuje do dzisiejszej Antyfony na WejĤcie (Ps 28,8-9). 
 
Procesja z darami:  Panie, przenikasz i znasz mnie  Niepojęta Trójco t.II s.228 
Ta pieĤń to muzyczna wersja Psalmu 139 podanego dzisiaj KoĤciołowi w Liturgii Słowa. 
 
Komunia:   O niewysłowione szczęście           ģpiew. Siedleckiego s. 426 
PieĤń akcentująca jednoczeĤnie radoĤć z dopuszczenia do Stołu Chrystusowego i 
czeĤć, którą w tym miesiącu szczególnie otaczamy Serce Jezusa. 
 
Uwielbienie:   Błogosławiony Pan, Bóg Izraela  Exsultate Deo s.108 
Hymn ten, zwany z łaciny Benedictus, wyĤpiewany został przez Zachariasza, po 
narodzinach jego syna, Jana Chrzciciela. Uwielbieniowy charakter tego hymnu 
pięknie podkreĤla dzisiejszą uroczystoĤć. 
 
Rozesłanie:   Janie Chrzcicielu    ģpiew. Siedleckiego s.675 
Oczywisty akcent podkreĤlające obchodzone dziĤ Ĥwięto. 
 


